

Nordafrika. Slaget i Egypt forløper meget tilfredsstillende. En del av de tyske styrker er omringet, og den 3de britiske arme har nå foretatt en viktig framrykking syd for "lommen" i kystdistriktet, der aksestyrkene fremdeles er omringet. Mange fanger ble tatt, og det er kommet til et stort slag mellom panserstyrkene. Dagens middagsskranke fra Kairo melder at kraftige tyske motangrep fra "lommen" i kystdistriktet i nord er slått tilbake natt til mandag. Lenger syd har artilleriet angrepet viktige stillinger, og infanteriet har rykket fram. Et stort panserslag har vart hele dagen. Times beskriver idag de store luftslag som har funnet sted i Middelhavsområdet de siste 56 timer. 2 fiendtlige destroyere er blitt truffet av bomber utenfor Kreta og et handelsskip er satt i brand utenfor Kreta. Dessuten er fiendtlige formasjoner og flyplasser angrepet i slagområdet i Nordafrika. Et skranke fra admiralitetet i Alexandria idag melder at i den forløpne uke har britiske krigsskip angrepet aksens baser bak fronten i Egypt. De britiske krigsskip trakk seg tilbake uten tap. - Det ble meldt mandag at oppholdet i den fiendtlige virksomhet over Malta fortsetter. Et tysk forsyningskip til er senket utenfor Tobruk.

Det fjerne Østen. På New Guinea har de allierte tropper inntatt den viktige japanske stilling Kokoda i Owen Stanley-fjellene, og de forsetter nå sin framrykking til Oivi, 14 km. på veien til Buna. En storjapansk konvoy som var på vei til Buna er drevet bort av allierte bombefly. Konvoien fraktet omtrent 7000 tropper. Et av transportskipene fikk en fulltreffer, og oppklaringsfly observerte iorges at det fremdeles sto i brand. - De allierte framrykking på New Guinea truer også de japanske stillinger på Salomonøyene i flanken. Amerikanerne er rykket noe fram på Guadalcanar. Japanerne forsøkte tidligere i uken å gjøre et gjennombrudd i de amerikanske stillinger, men forsøket hadde bare det resultat at de amerikanske stillingene ble styrket. Det ble meldt mandag at amerikanske ubåter har senket 7 japanske forsyningskip i Stillehavet. I området ved Salomonøyene har japanerne lidt nederlag i et stort sjø- og luftslag. Syv store krigsskip ble skadet 0 for øygruppen, 7 andre ble senket eller skadet i et annet område. De amerikanske tap var ett hangarskip og en destroyer. - Fra Burma meldes om trefninger mellom britiske og japanske styrker innenfor grensen.

Russland. Dagens Moskvakranke melder om lokal russisk framgang innenfor Stalingrad. Fiendtlige angrep er slått tilbake. S for byen er to viktige tyske støttepunkter ødelagt, og fienden er påført tap. N for Stalingrad er russerne trengt inn i de tyske linjer. De har drept 100 tyskere og tatt et ammunisjonslager. Pravda melde igår at det tyske framstøt i Mosdokområdet nå er stanset. Iflg. dagens meldinger står byen Maltzjik i flammer etter den russiske evakuering natt til mandag. Tyskerne har hatt litt framgang S0 for byen. N0 for Tsepse fortsetter den russiske framrykking sakte men sikkert. Det meldes om geriljakamper ved Orel. - 30 nye generalmajorer og 4 nye generaler er utnevnt i den tyske arme. Man betrakter dette som vitnesbyrd om at konflikten mellom Hitler og hans generaler fortsetter. - Socialdemokraten skriver idag at den første kontingent av norske quislinger på østfronten har hatt alvorlige tap ved Leningrad. 50% av dem er falt, og en stor del av de øvrige er sendt til lasarettet.

Elangrep. Britiske jagerfly ødela 2 av 4 fiendtlige jagerfly som forsøkte å fly inn over S0-England idagmorges. 4 tyske jagerfly av typen Focke-Wulff 190 er dessuten skutt ned over Frankrike. Som omtalt tidligere har britiske fly angrepet to konvoier i Kanalen; 2 tyske skip ble senket eller skadet. I Biscaya-bukta ble 7 tyske jagerfly skutt ned igår.

Nyvalg i USA. Det amerikanske folk gikk idag til nye valg på representanter til Kongressen og Senatet. Dr. Ordning uttalte i tilleggsprogrammet at valget har ingen betydning for USAs stilling til krigen, heller ikke for presidentens stilling, idet hans valgperiode først utløper om 2 år. Det er lite sannsynlig at republikanerne får flertall i Kongressen eller Senatet; men da en må vente at de representanter som velges nå vil sitte ved det grønne bord ved fredforhandlingene etter krigen (ders mandat utløper 1944), ville det være ubalansert for Roosevelt å få en for sterk republikansk opposisjon.